名東鯱友会会員の皆様

２０２１年１２月２２日

名東鯱友会会長 冨田 修

第４７回「趣味の作品展」作品募集のお知らせ

 毎年恒例名東区なごやかクラブ連合会主催の「趣味の作品展」が下記により開催されま

す。皆様の日頃の趣味の成果をぜひご披露いただきたくご案内申し上げます。

１ 開催日時  ２０２２年３月２４日（木）０９：３０～１６：００

             ３月２５日（金）０９：３０～１５：００

２ 会  場  名東区役所講堂

３ 募集作品  絵画（油絵・日本画）

        書（短冊・掛軸・水墨画）

        工芸（陶・硝子・木）

        手芸（編物・洋裁・袋物）

        写真・その他

        絵葉書・ちぎり絵・人形

４ 出品申込  申込締切 ２０２２年１月２１日（金）

５ 申込方法  別紙「応募票」に記入し、次のいずれかの方法でお知らせ願います。

ア FAX：７０１－２３０５（冨田）へ送信

         イ ショートメール ０９０－８６７５－２００５（冨田）へ送信

         ウ 電話 ０９０－８６７５－２００５へ連絡

６ 作 品 数  名東鯱友会割当スペースは、パネル 1枚（180㎝×115㎝）と机 1本

（180㎝）です。

そのため、出品作品はお一人につき２点までとさせていただきます。

また集計状況により調整させていただくこともあります。

７ 作品搬入  ２０２２年３月２３日（水）１３：００～１５：００（時間厳守）

８ 作品搬出  ２０２２年３月２５日（金）１５：００～１５：４０（時間厳守）

９ お 願 い  ①作品搬入・搬出につきましては、ご自身で、またはどなたかに依頼し

て行っていただきますようお願い申し上げます。

        ②運営につきまして、皆様のご協力をよろしくお願いします。

第４７回「趣味の作品展」応募票

応募締切：２０２２年１月２１日（金）

所属団体名 氏  名 電話番号

名東鯱友会

（始め   人）

作 品 種 目

<該当するものに〇を記入>

題  名

〔点 数〕

展示希望場所

<該当に〇を記入>

大きさ ㎝

縦×横・奥行

絵画（油絵・日本画）  パネル ×

書（短冊・掛軸・水墨画）  パネル ×

工芸（陶・硝子・木）  机・パネル ×

手芸（編物・洋裁・袋物）  机・パネル ×

写真・その他〔     〕  机・パネル ×

絵葉書・ちぎり絵・人形  机・パネル ×

（注）１ 共同制作の作品は、作者の人数を記入願います。

   ２ 書・軸での出品は、解説をお付けください。

   ３ 作品目録に掲載しますので、題名・点数等は正確にお書きください。

   ４ 大きさ（サイズ）は、展示スペースの参考にしますので、できるだけ正確に記

入してください。

 申込方法  「応募票」に記入し、次のいずれかの方法でお知らせ願います。

ア FAX：７０１－２３０５（冨田）へ送信

        イ ショートメール ０９０－８６７５－２００５（冨田）へ送信

        ウ 電話 ０９０－８６７５－２００５へ連絡